
Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  

tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl                                                           

 

 

Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 26 

Strona 1 z 2 

 

 
 

WI.272.2.3.2025                                            Gostyń, dnia 14.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4087P Borek Wlkp. - Siedmiorogów Pierwszy”. 

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz.1320) informuje, że: 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.03.2025 r. o godz. 9:30 na 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn. 

2. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 14.03.2025 r. do godz. 9:00 swoje 

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) 

Adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

 

Okres gwarancji 

(miesięcy) 

1. 2. 3. 4. 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa  
Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5 

62–800 Kalisz 

3 675 345,79 60 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD”- 

Gostyń Sp. z o. o., Grabonóg 69b 
63-800 Gostyń 

3 713 509,74 60 

3. 
 

ZIB-INFRASTRUKTURA SP.Z O.O. 
ul. Świętojańska 7 

64-310 Lwówek 

4 816 608,18 60 

4. 

Brukarstwo i Handel Włodzimierz 

Kasprzak 
Ul.  Klasztorna 21 
63-720 Koźmin Wlkp. 

3 999 900,79 60 

5. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3 664 175,45 60 

6 

  Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K., 
 ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

3 750 117,33 60 

http://www.powiat.gostyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn


Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  

tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl                                                           

 

 

Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 26 

Strona 2 z 2 

 

 
 

          

        

          

 

  

   Z up. Zarządu Powiatu  

(-) Magdalena Szczepaniak  

Zastępca Naczelnika Wydziału 

7 
INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o.  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

4 163 698,55 60 

 

 8 
 
 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

DROBUD SA 
Golina, ul. Asfaltowa 1 
63-200 Jarocin 

3 843 590,74 60 

 

 9 
 

 

NODO Sp. z o.o  

ul. Gronowska 46 
 64-100 Leszno 

4 004 970,59 

 

60 

 

 

http://www.powiat.gostyn.pl/

